Начало обсуждения 22.08.2016 – Конец обсуждения 28.08.2016

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
проект
РЕШЕНИЕ
	___.08.2016
	№ ___
	п. Роговский

Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в Роговском сельском поселении
В соответствии с Областными законами от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение», Собрание депутатов Роговского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и Реестр должностей муниципальной службы  в  Роговском сельском поселении      (приложение 1, 2).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения  от 29.04.2009  № 36 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Роговское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии по  местному самоуправлению.
4. Настоящее решение  вступает в силу со дня истечения срока полномочий Главы Роговского сельского поселения, избранного на муниципальных выборах, назначенных до дня вступления в силу настоящего решения.

	Глава Роговского
сельского поселения
	______________      А.М. Кулагин

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Роговского сельского

поселения
от ______2016 № ____

Реестр

 муниципальных должностей

в Роговском сельском поселении
Председатель Собрания депутатов – Глава Роговского сельского поселения
Заместитель председателя Собрания депутатов Роговского сельского поселения
Председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Роговского сельского поселения
Депутат собрания депутатов Роговского сельского поселения
                                                                                    Приложение № 2

к решению Собрания депутатов Роговского сельского

поселения

от ______2016 № ____

Реестр

должностей муниципальной службы

в Роговском сельском поселении
Перечень должностей муниципальной службы в аппарате администрации Роговского сельского поселения

Высшая группа должностей

Глава  администрации Роговского сельского поселения, назначаемый по контракту

Ведущая группа должностей

Заведующий сектором (начальник сектора)

Старшая группа должностей

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

3